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优选省内各地“五水共治、国道建设、市政工程”等政府项目理财产品，永康市

产权交易所是省股权交易中心永康运营中心，是经省政府批准成立的两家县级运

营中心之一。开户请带身份证、银行卡。★号产品限工作日9:00-15:30至永交

所网点绑定农行、工行卡，★号产品可转让。友情提示：理财有风险，选择须谨慎。

地址：广电路179号，广电中心对面 电话：87332301 87332302

政府项目理财产品

产品名称

光伏宝6号光伏电站A

光伏宝6号光伏电站B

光伏宝6号光伏电站C

光伏宝6号光伏电站D

光辉1号光伏电站A

光辉1号光伏电站B

★15长兴经开五水02

★15长兴经开五水07

★15长兴经开五水14

★15长兴经开五水26

★安吉西溪港五水债30

★15余姚交投债02

★新手专享（每天1期）

融资期限

12个月

12个月

12个月

12个月

3个月

3个月

24个月

24个月

24个月

24个月

24个月

24个月

7天

认购起点

100万元

50万元

10万元

1万元

10万元

1万元

5万元

10万元

20万元

30万元

30万元

20万元

1万元封顶

预期收益

8.5%

8.3%

8.0%

7.5%

6.0%

5.5%

8.1%

8.3%

8.5%

8.7%

8.7%

8.5%

10.0%

收益方式

到期还本付息

到期还本付息

到期还本付息

到期还本付息

到期还本付息

到期还本付息

按季付息

按季付息

按季付息

按季付息

按半年付息

按半年付息

到期还本付息

兴业银行理财产品热销中
兴业银行荣获214银行奖2013年位居全国银行理财风险控制能力榜首兴业银行荣获2012中国最受尊敬中资银行奖、2012年度最具创新力银行奖

兴业银行永康支行：永康市总部中心金同大厦1楼
社区银行：永康市新河路1号、永康巴黎商街溪中中路208号
营业时间：10:00-20:00
财富热线：87210856、87113829、13858906121

兴业银行手机银行异地跨行转账手续费全免！客户通过手机银行转账汇款，无论是同城、异地，还是跨行均免收手续费。手机银行采
用短信口令保护机制，安全便捷，除了转账、网上支付等功能外，“理财”功能突出，可随身办理理财产品、基金、银证等各项业务，实现了“指
尖兴业，掌控财富”。

温馨提示：请投资者充分认识市场风险，根据自身风险承受能力选择合
适产品谨慎投资，产品风险揭示详见网点产品协议书及说明书。上述信息

仅为宣传使用，不构成产品要约，若与网点公布的理财协议方本条款冲突，

以网点公布的产品协议书与说明书为准。

兴业银行手机银行异地跨行转账手续费全免！客户通过手机银行转账汇款，无论是同城、异地，还是跨行均免收手续费。手机银行采
用短信口令保护机制，安全便捷，除了转账、网上支付等功能外，“理财”功能突出，可随身办理理财产品、基金、银证等各项业务，实现了“指
尖兴业，掌控财富”。

温馨提示：请投资者充分认识市场风险，根据自身风险承受能力选择合
适产品谨慎投资，产品风险揭示详见网点产品协议书及说明书。上述信息

仅为宣传使用，不构成产品要约，若与网点公布的理财协议方本条款冲突，

以网点公布的产品协议书与说明书为准。

2014年度最佳绿色金融银行奖、年度最佳银行品牌奖、最佳银行理财品牌奖

产品名称 投资期限 年化净收益 起售金额 截止日 到期日

3.2%
3.50%
4.70%
4.90%
3.20%
3.50%
4.70%
5.00%

每个工作日
可申购、赎回
（7：30-15：15），

赎回资金

半小时内到账。

5万

30万

8-15天
15-31 天
31-61 天
61天以上
8-15天
15-31 天
31-61 天
61天以上

现金宝3号

现金宝4号

现金宝1号 1天 4.20% 5万

天天万利宝M款（保本）
天天万利宝A款
天天万利宝B款
天天万利宝C款

天天万利宝D款

2015.08.18
2015.09.15

5万

5万

5.35%、5.45%
5.30%、5.40%

5.20%、5.30%

5.50%

5.10%、5.20%
4.30%

5.30%
5.40%

5.40%

5.30%、5.37%

5.55%、5.65%

5.50%、5.60%

4.80%、4.87%

5.40%、5.50%

5.40%、5.50%

2015.10.15
2016.01.12

2015.08.07

2016.06.13

5万、30万

2015.09.01
2015.10.15

2015.12.25

2015.09.15

56天 5万 2015.07.13 2015.09.08社区银行版

2016.01.11

182天

49天
63天

28天

168天

339天

93天

93天

181天
35天
63天

2015.07.13

2015.07.12
18：00-24：00

500万

5万、30万 2015.07.09

2015.07.13

预约型28D

2015.07.14私人银行专属 5.90% 50万

2015.07.135万、30万

预约型336D

预约型168D

预约型14D 14天 2015.07.24

天天万利宝F款（贵宾款）
天天万利宝（夜间版）
天天万利宝（夜间版）

半年可赎回

□文 舒姿

“这600万元的贷款，可帮了我大忙，选

邮储银行没错。”胡先生激动地说。

芝英镇的胡先生从事不锈钢生意已有20

年，上个月他与我市某不锈钢门厂成功签订

了供货协议，前期需要一大笔资金进货，而年

初儿子结婚、买房花掉了大半积蓄，顿时感到

资金紧张起来。

正当胡先生一筹莫展之际，刚好邮储银

行永康市支行“政银企”恳谈会在芝英镇召

开，胡先生参加了会议。会上，银行工作人

员详细向在座的企业主、个体商户介绍了该

行各项贷款信息。通过了解，胡先生觉得个

人商务贷款额度高且利率低，可接受他方房

产抵押，适合自己，便当场向邮储银行提出

申请。

接到胡先生申请后，邮储银行永康市支

行很快安排了两名客户经理对其经营状况进

行了实地考察，通过调查、审查、审批，5个工

作日后，胡先生顺利地获得600万元循环额

度贷款，有效期5年，成功解决了流动资金短

缺的难题。

据了解，邮储银行个人商务贷款主要

面向个体工商户、小微企业主。年龄在18

周岁至65周岁之间，在永康有固定住所、

有常住户口或居住一年以上，拥有合法的

经营实体且正常生产经营一年以上的商户

均可申请。

个人商务贷款采用个人额度授信方式，

贷款额度最高可达1000万元，单笔贷款期限

最长5年。在额度有效期内可随借随还，循

环使用，极大地满足小微企业主的贷款需

求。担保方式除住房、商业用房及土地使用

权不动产抵押外，还包括质押、保证、组合担

保等多种担保方式。结合“增信贷”业务，最

高抵押率可达150%。

邮储银行永康市支行始终坚持为客户提

供“阳光信贷”，提供优惠的贷款利率，除贷款

利息外，客户无须再向邮储银行支付其他额

外费用，个人商务贷款结余已达12亿元，该

行以实际行动助力永康经济腾飞。

咨询热线：87128825
15857983163（688133）

□文 舒姿

如果你是股民，何不开个银行

第三方存管业务，方便资金往来？

记者从中信银行永康支行了解到，

该行的第三方存管业务方便快捷，

凭借多种优势获得客户广泛赞

誉。值得一提的是，中信银行第三

方存管业务还可帮您短期理财，轻

松获得更高收益。

那么，中信银行的第三方存管

服务有哪些优势？其一是系统先

进，采用超宽带数据传输，先进的

技术平台。其二是高度安全，通过

科学的账户管理和严格的制度保

障，确保交易结算资金与证券公司

的自有资金严格分开。其三是方

便快捷，可通过银行柜台、网上银

行、手机银行等方式，轻松实现资

金划转和存取。

中信银行永康支行章洁介绍，

第三方存管签约有三种模式。第

一种是传统“预指定确认”模式。

即客户先到证券公司开立证券账

户，预制定中信银行，再到中信银

行开立借记卡，并签约第三方存管

业务。

此外，针对已有中信借记卡客

户，可操作证券端“一步式”签约模

式。即客户持本人有效证件和中

信借记卡，可在与中信银行联合的

证券营业网点直接签约第三方存

管业务，不必返回银行网点办理。

还有一种签约模式就是银行端

“一步式”签约。已有证券账户但未

在证券公司指定存管银行的市民，

可直接到中信银行柜台签约第三方

存管业务。对尚未开立证券账户的

市民，可直接通过证券端手机开户

网页在线完成证券账户开立，并在

中信银行网点签约第三方存管，不

必前往证券营业网点。

签约中信银行第三方存管后，

暂时不用的资金可短期理财。如购

买“天天快车”理财产品。每天证券

市场交易结束后，客户可买入“天天

快车”，在交易需要资金时，可在交

易前实时赎回本金进行交易。

据了解，现在新签约的第三方

存管业务，且存款1万元及以上的

客户，即可获赠油或米礼盒一份。

咨询热线：
87298833 516124

中信银行第三方存管业务受青睐

2015.07.13

永康市产权交易所
“光伏宝1号”到期完成本息兑付

邮储银行个人商务贷最高授信额1000万元

□文 杨流枝

6月29日，永康市产权交易所

（以下简称“永交所”）首支到期收

益权投资产品——“光伏宝1号”，

根据《光伏宝1号募集说明书》的约

定，成功向投资人完成本息兑付。

本期产品于2014年6月26日

在永交所完成发行，募集金额2000

万元，2014年6月28日起息，发行期

限12个月，年化收益率为9.0%，到

期一次还本付息，浙江金品能源科技

股份有限公司为本期产品提供担

保。永交所为圆满完成“光伏宝1

号”的登记、结算、本息兑付工作，提

前了十天向客户进行电话提醒，提前

三天发送短信通知。兑付当日，永交

所向投资者正式颁发了会员证书。

永交所是市政府积极响应省政

府关于建立区域多层次资本市场，

依据《浙江省未上市公司股份转让

试点方案》，由市领导挂帅，市国资

委牵头并联合专业机构浙江时代创

业投资有限公司于2010年6月20

日注册成立。永交所是浙江省股权

交易中心的永康运营中心，是全省

仅有的两家县级运营中心之一，成

立初期成功推介永康本土7家企业

在省股交中心挂牌交易；近两年来

开始配合省股权交易中心联网发行

省内各地政府项目的固定收益私募

债及收益权投资产品，全省累计合

格投资者开户数174775人，累计投

资金额512368.87万元，投资者投

资日趋踊跃。

据悉，永交所近期连续推出光

伏宝6号、绍兴城中村五水债、安

吉西港溪五水债、长兴经开五水收

益权等产品。永交所与永商民资，

浙江时代创投，浙江省股权交易中

心及知名券商机构，在政府相关部

门的监管指导下，不断研发债权类

产品推向市场，同时加快为优质企

业提供新三板、主板及海外资本市

场推荐服务。

天天万利宝E款 365天 2016.07.13

预约型84D 91天 2015.10.09


